âmara ciKunicipal d e cari,
Estado de São Paulo

" B°Ratisik•Nicir

REQUERIMENTO N°
**********************************

Requisita informações sobre o contrato entre a Prefeitura
de Birigui e a Speedy Refrigeração Ltda e outras
informações.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário. R EQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre
contrato entre a Prefeitura de Birigui e a Speedy Refrigeração Ltda e outras
informações, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1- O contrato 11.174/2023 firmado entre a Prefeitura
e a Speedy Refrigeração Ltda está vigente desde quando?.

2- O contrato firmado para a prestação de serviço irá
atender quais locais?

3- Desde a vigência até hoje quantas manutenções já
foram feitas e em quais locais foram realizadas? Anexar nota de prestação de
serviço.

4- A Prefeitura Municipal já realizou algum
pagamento para a empresa? Se sim, anexar comprovante de pagamento.

Câmara Municipal de Birigüi,
Aos 25 de Janeiro de 2023.

cs. .
Cf MT .4.

5 4, 1

  a  0R,

00 ,11,11,1

PAULO SERGIO DE OLIVEIRA

• tona R310.0. CO. KM

rni

PAULO SÉRIGO DE OLIVEIRA

VEREADOR.